1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

（於英屬維爾京群島註冊成立並於百慕達存續之獲豁免有限責任公司）

股份代號 636

終止有關

 倉庫管理協議的

持續關連交易

茲提述本公司日期為二零二一年三月二十五日的公告及本公司日期為二零二一年五月三日的通

函（「該通函」），內容有關（其中包括）嘉里貨倉（上水）有限公司（現稱潤豐置業有限公

司）（「上水公司」）與嘉里貨倉（香港）有限公司（本公司的全資附屬公司）（「倉庫管理

人」）訂立的上水倉庫管理協議（經修訂）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通函所

界定者具有相同涵義。

經上水公司與倉庫管理人進行友好及公平磋商後，由於倉庫管理人獲悉上水公司不再需要倉庫

管理人提供倉庫管理服務，故訂約雙方於二零二三年一月二十日一致同意訂立上水倉庫管理協

議（經修訂）的第二份修訂協議，其中包括於二零二三年三月三十一日終止上水倉庫管理協議

（經修訂）。董事會認為，終止上水倉庫管理協議（經修訂）乃符合本公司及其股東的整體利

益，且對本集團的業務、營運或財務狀況並無重大不利影響。

由於上水倉庫管理協議（經修訂）項下的持續關連交易已終止，故本公司須遵守上市規則第

14A.35 條的公告規定。

承董事會命

嘉里物流聯網有限公司

公司秘書

李貝妮

香港，二零二三年三月三十一日

2

於本公告日期，本公司的董事為：

主席、非執行董事：

王衞先生

副主席、非執行董事：

郭孔華先生

執行董事：

馬榮楷先生及張炳銓先生

非執行董事：

陳飛先生、何捷先生及陳穎珊女士

獨立非執行董事：

張惠民博士、黎壽昌先生、陳傳仁先生及黃汝璞女士

本公告在香港聯合交易所有限公司網站（www.hkexnews.hk）及本公司網站（www.kln.com）上刊載。